P.E.T.5.R. mm cem^mji e mu fli-SET-2929 89:48 005570 n

^^âmto/ra^ Q/^twn^ící^ta/du' ^itâ^cra C^i/^Mátccci de (S%o
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-matl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 981/2020

São Roque, 28 de agosto de 2020.
COÜ
ca©
cOCL
o,

•to
o>

Presado Senhor, |É

-I
o

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri- 1®
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao
setor de Fiscalização da Prefeitura no sentido de que o mesmo proceda visita à
imóvel localizado na Rua Francisco Tagliassachi, ao lado do n^ 48, no Jardim

s|
s ®
gs
§1

Renê. li
<§

A presente solicitação se justifica tendo em vista que a
o Imóvel está completamente tomado pelo mato, favorecendo a proliferação de | §
animais nocivos à saúde pública. Além disso, muitas pessoas estão adentrando
o locai para fazer uso de entorpecentes. §|

Assim, solicito a visita da fiscalização junto ao referi
do endereço, bem como a notificação do proprietário para que faça a limpeza e
mantenha o local devidamente fechado, a fim de evitar os problemas que hoje =6|
vem ocorrendo naquele imóvel. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- ||-
vada estima e de distinta consideração.

ãs
o £

•t: a

ê-g
Ê.O

sé

(0 5=
3

CO CO

£ 5

•o «
u ®

•® (D
o_-

Atenciosamente, l.i
' £.2»

o o

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 8
Vereador |

Q.

Ao

Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI

MD. Chefe do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/08/2020 -10:07 7418/2020 /cmj-

Q^wnici^tciicái ^^tâ/ncta. (^l^cá/íca c/e Wio^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I

, ií ^<1

ií
> o

eS
CD U

CO o
CT CD

< 2
or.®

<a

yi
<8

UJ 3
<

ts

-W CO

Br^

I

(^ão- ^.o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•'mm

ii

CO o
CO ®
eo c

< 2cc.ro
<g

SI
ü

âl

ts
•o ro

I